
 

 
 

Firma Corel ogłasza zwycięzców Międzynarodowego Konkursu 
Projektów Graficznych CorelDRAW® 

 
 
Ottawa, Ontario, 30 lipca 2009 – firma Corel Corporation (NASDAQ: CREL; TSX: 
CRE) ogłosiła dzisiaj zwycięzców Międzynarodowego Konkursu Projektów Graficznych 
CorelDRAW®. Zgłoszenia napłynęły od użytkowników z ponad sześćdziesięciu krajów, 
co odzwierciedla globalną popularność produktu. Celem konkursu zorganizowanego w 
ramach obchodów 20-lecia pakietu CorelDRAW Graphics Suite jest uczczenie 
różnorodności, kreatywności i talentu globalnej społeczności użytkowników programu 
CorelDRAW.  
 
„Wszystkie otrzymane zgłoszenia odzwierciedlają zaangażowanie i wielki talent 
globalnej społeczności użytkowników programu CorelDRAW” — powiedział John 
Falsetto, menedżer produktu zajmujący się pakietem CorelDRAW Graphics Suite. 
„Byliśmy pod ogromnym wrażeniem zgłoszonych prac i z wielkim trudem wyłoniliśmy 
zwycięzców. Użytkownicy naszych produktów stale nas inspirują. Bardzo się cieszymy, 
że mogliśmy zobaczyć w jaki sposób pakiet CorelDRAW Graphics Suite zmienia ich 
życie i pomaga w pracy zawodowej”. 
 
Firma Corel z przyjemnością ogłasza zdobywców pierwszego miejsca w sześciu 
kategoriach konkursu: 
 

• Reklama/marketing — Juarez Jr. da Silva, Brazylia 
• Materiały promocyjne/personalizacja/nagrody — Aleksey Oglushevich, 

Rosja 
• Grafika na pojazdach — Arief Rachman, Indonezja 
• Wyroby tekstylne/projektowanie odzieży — Junior Souza, Brazylia 
• Ilustracje i prace artystyczne — Aleksey Oglushevich, Rosja 
• Prace akademickie (zgłaszane przez uczniów i studentów) — Fong-Chow 

Chiang, Tajwan 
 
Obecność zwycięzców z różnych części świata odzwierciedla rosnącą popularność 
pakietu CorelDRAW Graphics Suite na wschodzących rynkach, takich jak Ameryka 
Łacińska, Europa Wschodnia oraz Azja i Oceania.    
        
Zwycięzca w każdej kategorii otrzyma pakiet nagród składający się z odpowiednich dla 
danej branży narzędzi. Aleksey Oglushevich zdobył również nagrodę główną za pracę 
w kategorii Ilustracje i prace artystyczne pt. „Portret z różą”. Otrzyma on ploter 
drukująco-tnący Roland® VersaCAMM™ VP-540 o wartości około 22 000 USD.  
„Jestem zaszczycony, że zostałem uhonorowany główną nagrodą Międzynarodowego 
Konkursu Projektów Graficznych CorelDRAW. Pakiet CorelDRAW Graphics Suite jest 
niezbędnym narzędziem w mojej codziennej pracy. Jego wszechstronność umożliwia 



tworzenie profesjonalnych prac, a dzięki jego precyzyjności i elastyczności powstają 
piękne dzieła” — powiedział Oglushevich. „Jestem wdzięczny firmie Corel za możliwość 
przedstawienia swojej pracy i czekam z niecierpliwością, aż zacznę na co dzień 
korzystać z plotera drukująco-tnącego firmy Roland!” 
 
Sędziowie konkursu pochodzą z wielu krajów świata, a jury składało się z pracowników 
firmy Corel, kluczowych postaci z branży i mediów, partnerów oraz członków 
społeczności użytkowników programu CorelDRAW. Pełna lista zwycięzców oraz ich 
prace są dostępne pod adresem www.corel.com/coreldrawdesigncontest. Więcej 
informacji na temat pakietu CorelDRAW Graphics Suite X4 można znaleźć pod 
adresem www.corel.com/coreldraw. Aby dowiedzieć się więcej o zastosowaniach 
pakietu CorelDRAW Graphics Suite na całym świecie, warto zajrzeć pod adres 
www.coreldraw.com.  
 
 
 
Informacje o firmie Corel 
Firma Corel to jeden z czołowych producentów oprogramowania na świecie. Z naszego 
oprogramowania korzysta ponad 100 milionów aktywnych użytkowników w ponad 75 
krajach. Tworzymy oprogramowanie, które pomaga użytkownikom realizować swoje 
pomysły i dzielić się nimi w ekscytujący, twórczy i przekonujący sposób. Przez lata 
działalności firma zdobyła uznanie, dostarczając innowacyjne, godne zaufania produkty 
— łatwe do opanowania i obsługi, pomagające zwiększyć produktywność. Firma Corel 
została uhonorowana setkami nagród branżowych, przyznanych za innowacyjność, 
jakość i wartość oprogramowania. 
 
Oferta nagradzanych produktów firmy Corel obejmuje popularne i znane na całym 
świecie programy, takie jak CorelDRAW® Graphics Suite, Corel® Painter™, Corel 
DESIGNER® Technical Suite, Corel® Paint Shop Pro® Photo, VideoStudio®, 
WinDVD®, Corel® WordPerfect® Office oraz WinZip®. Siedziba główna firmy mieści 
się w Ottawie, w Kanadzie. Duże oddziały firmy Corel znajdują się w Stanach 
Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii, Niemczech, Chinach, Japonii i na Tajwanie. 
 
### 
 
© 2009 Corel Corporation. Wszelkie prawa zastrzeżone. Corel, CorelDRAW, Corel 
DESIGNER, Paint Shop Pro, Painter, VideoStudio, WinDVD, WinZip, WordPerfect i 
logo Corel są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi firm Corel 
Corporation i/lub jej firm zależnych. Wszystkie pozostałe nazwy produktów oraz 
wszelkie wymienione zastrzeżone i niezastrzeżone znaki towarowe zostały użyte tylko 
w celu identyfikacji produktów i należą do ich właścicieli. 
  
  
 


